ESTADO DA PARAÍBA EMPENHO Nº 2023NE000191
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

REQUERIMENTO

Ilmo. Secretário

Requeremos a Vossa Senhoria o pagamento da importância de R$ 97.238,48 (Noventa e
sete mil duzentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos). Cujos documentos
anexamos ao presente.

EMPENHO                                          N  FNOTA FISCAL VALOR R$
 Data: Nº Data Nº R$ 97.238,48
25/09/2023 Nº 2023NE000191 06/10/2023 1000136

_________________________________________________________
ASSINATURA DO SECRETÁRIO

DADOS BANCÁRIOS

FORNECEDOR : CONSTRUTORA FONTES LTDA - EPP
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 104
AGÊNCIA: 1456
CONTA: 144-6

PAGADOR:
AGÊNCIA:
CONTA:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

B
E

N
S

 F
A

LC
A

O
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
36

1-
93

B
8-

D
70

8-
D

1A
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

36
1-

93
B

8-
D

70
8-

D
1A

D

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

PROCESSO

Sem nº de processo

OFÍCIO Nº 831/2023/GS
João Pessoa, 06 de outubro de 2023.

WELISON ARAÚJO SILVEIRA
Secretário do Meio Ambiente/SEMAM
Nesta

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência para devidas providências, o boletim da Medição
N° 01 da CONSTRUTORA FONTES LTDA - EPP, referente à CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL
VETERINÁRIO, JOÃO PESSOA/PB. CONTRATO Nº: 12.003/2023 no valor de R$ 97.238,48
(Noventa e sete mil duzentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos). Esclareço que o
pagamento dever efetuado da seguinte forma:

Recursos: PRÓPRIOS/SEMAM R$ 97.238,48

Total R$ 97.238,48

Respeitosamente,

RUBENS FALCÃO DA SILVA NETO
Secretário

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

B
E

N
S

 F
A

LC
A

O
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
36

1-
93

B
8-

D
70

8-
D

1A
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

36
1-

93
B

8-
D

70
8-

D
1A

D